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 Clasificación  : 3er Trofeu Speed Republik                                          
 
 Lugar de celebración : LLEIDA               
 Fecha                : 13/10/20 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  23.88  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     385 MORENO,ALEIX         PRIN2  BENICARLO UC               00:10:03           
   2     378 CARRERAS,ANNA        FPRI2  TOT-NET TERRASSA CICLISME  00:10:03           mt. 
   3     359 BORT,ARNAU           PRIN2  BENICASSIM ESPORTS         00:10:03           mt. 
   4     391 HERNANDEZ,JORDI      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:10:03           mt. 
   5     387 ARCE,MELANIA         FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:10        7 seg. 
   6     357 TURON,MARTINA        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:10:10        7 seg. 
   7     380 ALCARAZ,IVET         FPRI2  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:10:14       11 seg. 
   8     388 LATORRE,ANDER        PRIN1  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  00:10:20       17 seg. 
   9     362 PORRAS,TONI          PRIN1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:10:22       19 seg. 
  10     364 CASAJUST,GERARD      PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT          00:10:24       21 seg. 
  11     390 REBOLLO,ARNAU        PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC  00:10:30       27 seg. 
  12     360 FARRES,Aina          FPRI2  NO CLUB                    00:10:35       32 seg. 
  13     365 ROJAS,GERARD         PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:10:37       34 seg. 
  14     363 RIBE,Pol             PRIN1  NO CLUB                    00:10:37       34 seg. 
  15     361 LLADONOSA,ELNA DENIS FPRI2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:13:40    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     385 MORENO,ALEIX         PRIN2  BENICARLO UC              00:10:03           
   2     359 BORT,ARNAU           PRIN2  BENICASSIM ESPORTS        00:10:03           mt. 
   3     391 HERNANDEZ,JORDI      PRIN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:10:03           mt. 
   4     388 LATORRE,ANDER        PRIN1  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 00:10:20       17 seg. 
   5     362 PORRAS,TONI          PRIN1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:10:22       19 seg. 
   6     364 CASAJUST,GERARD      PRIN1  NOEL-TADESAN-OLOT         00:10:24       21 seg. 
   7     390 REBOLLO,ARNAU        PRIN1  VALLÈS TERRASSA. CLUB CIC 00:10:30       27 seg. 
   8     365 ROJAS,GERARD         PRIN1  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:10:37       34 seg. 
   9     363 RIBE,Pol             PRIN1  NO CLUB                   00:10:37       34 seg. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     378 CARRERAS,ANNA        FPRI2  TOT-NET TERRASSA CICLISME 00:10:03           mt. 
   2     387 ARCE,MELANIA         FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:10:10        7 seg. 
   3     357 TURON,MARTINA        FPRI2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:10:10        7 seg. 
   4     380 ALCARAZ,IVET         FPRI2  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:10:14       11 seg. 
   5     360 FARRES,Aina          FPRI2  NO CLUB                   00:10:35       32 seg. 
   6     361 LLADONOSA,ELNA DENIS FPRI2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:13:40    1 Vts  
 


